2020年08月03日

請求番号: 20200803‑001

山田雄太

〒120-0015
東京都足立区足立
4‑5‑4
レクラン五反野104

TEL:080‑1413‑9302
yutayamada2394@yahoo.co.jp

未来ガ驚喜研究所  様

矢野

件名 : 広告掲載2020年7月分

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥ 34,100 -

お支払い期限 : 2020年08月15日

請求書

品番・品名 数量 金額単価

クロムハーツ初心者講座バナー広告費 1 式 31,000 31,000

31,000小計

3,100消費税 (10%)

34,100合計

広告掲載31日×1000=31,000円

三井住友銀行京都支店 普通預金 支店コード 496　口座番号　08839471　口座名義　ヤマダ　ユウタ
お振込先：

- 請求書作成サービス